オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南1-8-15 Wビル

2024年1月11日
お客様各位

Dear Valued Customers,

【欧州輸出】FP1航路 "ONE ORPHEUS V.069W" スケジュール変更のお知らせ⑥

Notice of change for FP1:ONE ORPHEUS V.069W (No.6)

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

題記本船ONE ORPHEUS 0069Wより最終目的地への積み替え本船ならびにスケジュールの詳細について

最新の運行状況を下記の通りご連絡いたします。

この度は、お客様へ多大なご迷惑をおかけしました事を、深くお詫び申し上げます。

Thank you always for your support to Ocean Network Express.

We would like to inform you that the details of schedule for transshipment to the final destination have been decided as below.

We sincerely regret the inconvenience caused and thank you for your understanding in this regard.

記

Port
Original PFS

Port
Coastal Schedule

ETA - ETD ETA - ETD
Piraeus --- - --- Piraeus 12/20 (Wed) - 12/23 (Sat)

Rotterdam 12/10 (Sun) - 12/12 (Tue) Rotterdam OMIT
Hamburg 12/13 (Wed) - 12/15 (Fri) Hamburg OMIT
Hamburg 12/13 (Wed) - 12/15 (Fri) Hamburg OMIT

(Rescue option①) For Rotterdam/Hamburg cargo : MOL PROFICIENCY 235W

Port
Original PFS

Port
Coastal Schedule

ETA - ETD ETA - ETD
Piraeus 01/06 (Sat) - 01/08 (Mon) Piraeus 01/10 (Wed) - 01/12 (Fri)

Rotterdam 01/15 (Mon) - 01/16 (Tue) Rotterdam 01/20 (Sat) - 01/21 (Sun)
Hamburg 01/17 (Wed) - 01/18 (Thu) Hamburg 01/22 (Mon) - 01/23 (Tue)

(Rescue option②)For Le Havre/Rotterdam(DG) cargo : ONE FRONTIER 002E - (Tangier Transship) - ONE TRUTH 022W

Port
Original PFS

Port
Coastal Schedule

ETA - ETD ETA - ETD
Piraeus 12/29 (Fri) - 12/30 (Sat) Piraeus 12/29 (Fri) - 12/30 (Sat)

Le Havre 01/19 (Fri) - 01/20 (Sat) Le Havre 01/19 (Fri) - 01/20 (Sat)
Rotterdam 01/24 (Wed) - 01/27 (Sat) Rotterdam 01/24 (Wed) - 01/27 (Sat)

◎最新スケジュールは弊社ホームページからもご覧頂けます。

　Visit our website for the latest schedule.
　(https://jp.one-line.com/ja/schedules/export)

その他ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

Should you have any questions or concerns, please contact your sales account representative for additional information.

https://jp.one-line.com/ja/schedules/export